
 
 
Zamawiający: Technika Komunalna TEKOM Sp. z o.o., ul. Podwale 12a, 56-200 Góra 

 

Numer postępowania: 1.2023                                                                                 Góra, 20.01.2023 r. 

 

Do wiadomości publicznej 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu 
specjalistycznego” 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 
2021 r. poz. 1129), w związku z wniesionym przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 1 ww. ustawy zapytaniem o 
wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Dostawa w formie leasingu 
operacyjnego pojazdu specjalistycznego” Zamawiający przedstawia poniżej pytania oraz udzielone odpowiedzi. 

 
1. Czy Zamawiający dopuści: SILNIK 6 cylindrowy, o pojemności 6,871 l mocy 250km i 1050 NM? 

 
 
Odpowiedź:  
TAK  
 
2. Czy Zamawiający dopuści: Rozstaw osi 3875 mm? 
 
Odpowiedź:  
TAK 
 
3. Czy Zamawiający dopuści: Ogumienie osi przód/tył – 315/80R22,5? 
 
Odpowiedź:  
TAK 
 
4. Czy Zamawiający dopuści: zbiornik 220L ze stali? 
 
Odpowiedź:  
TAK 
 
5. Czy Zamawiający dopuści: Podłużnica 270mm/grubość 8.0mm? 
 
Odpowiedź:  
TAK 
 
6. Czy zamawiający dopuści: Przełożenie osi 4,63? 
 
Odpowiedź:  
TAK  



 
7. Czy zamawiający dopuści: Skrzynia biegów zautomatyzowana 12 biegów? 
 
Odpowiedź:  
TAK 
 
8. Czy Zamawiający dopuści: Ramiona podnoszące teleskopowe hydrauliczne – max zasięg 4000mm?  
 
Odpowiedź:  
TAK  
 
9. Czy Zamawiający dopuści: Rozstaw wewnętrzny: 732? 
 
Odpowiedź:  
NIE 
 
10. Czy zamawiający dopuści: Siła udźwigu – ramiona na poziomie podłogi urządzenia: 12 000kg (przy zasięgu ramion 
2 800 mm)? 
 
Odpowiedź:  
TAK 
 
11. Czy Zamawiający dopuści: Siła udźwigu – ramiona na poziomie podłogi urządzenia: 7200kg (przy zasięgu ramion 
4 000mm)? 
 
Odpowiedź:  
TAK 
 
12. Czy Zamawiający dopuści: wagę urządzenia +/- 3 000kg? 
 
Odpowiedź:  
TAK 
 
13. Czy Zamawiający dopuści: szerokość między ramionami 2 156mm ? 
 
Odpowiedź:  
TAK 
 
14. Czy Zamawiający dopuści: szerokość między górnymi zawiesiami 1 950 mm? 
 
Odpowiedź:  
TAK 
 
15. Czy Zamawiający dopuści: standardowa długość urządzenia 3 818 mm? 
 
Odpowiedź:  
NIE 
 
 
 

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ są wiążące i stanowią jej integralną część. 

 

 

                                                                                                                                              Z poważaniem 
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